АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  16.01.2018                                                                                           № 08-р
ст.Новоивановская

О  создании рабочего  штаба по оказанию содействия  участковым избирательным  комиссиям в организации и подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации

В целях реализации положений Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ.
  1.   Создать и утвердить состав рабочего штаба по оказанию содействия  участковым избирательным  комиссиям   в организации и подготовки и  проведения выборов Президента Российской Федерации (прилагается)
2.  Рабочему штабу  оказывать методическую и консультативную и практическую помощь участковым избирательным  комиссиям   в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
(прилагается)
3.Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения                           В. А. Абеленцев
ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации

Новоивановского сельского
поселения Новопокровского района

                                                                       от 16.01.2018 № 8-р
                                            СОСТАВ
Рабочего штаба  по оказанию методической, консультативной и практической  помощи участковым избирательным  комиссиям   в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
	            Абеленцев

     Василия Алексеевич
	Главы Новоивановского сельского поселения, руководитель рабочего штаба

	             Михно

     Андрей Александрович
	Исполняющий обязанности заместителя главы Новоивановского сельского поселения, заместитель руководителя рабочего штаба

	            Терехова

    Лариса Владимировна
	Специалист по доходам администрации Новоивановского сельского поселения,  секретарь рабочего штаба

	                                              Члены рабочего штаба

	Маркарян

Екатерина Николаевна
	Заведующая МДОУ СОШ № 15

	Тарасенко

Алена Анатольевна
	 Директор КДЦ «Новоивановский»

	Нагирная Яна Леонидовна
	Директор МБОУ СОШ № 6

	Агафонова Алла Владимировна
	Директор МБДОУ №16

	Лихобабина Наталья Геннадьевна
	Заведующая МБОУ СОШ №1

	Костюк Жанна Евгеньевна
	Координатор по работе с молодежью

Глава Новоивановского сельского поселения                           В. А. Абеленцев